
8.90
14.90

Ředkvičky
svazek

-40%

39.90
79.90

Paprika  
červená špičatá
500 g - balení,  

1 kg = 79,80 Kč

-50%

Kachna
cena za 1 kg 89.90

Super cena

Vyrobeno v České republice od str. 10.

PILOS  
Eidam
100 g

12.90
-31% 18.90

59.90
Ušetřete*

45%

1 ks = 28,83 Kč

PILSNER URQUELL
6 x 0,5 l, 1 l = 57,67 Kč

173.-
Ušetřete*

23%

KOFOLA 
2 l,  

1 l = 9,95 Kč

19.90
-50% 39.90

PIKOK 
Výběrová šunka
100 g

13.90
-39% 22.90

ALLINI 
Prosecco Frizzante
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

Max. 12 ks na nákup

Max. 5 balení  
na nákup

Od středy 6. 5. do 10. 5.

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 19/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   

Platnost nabídky 
od středy 6. 5.

Pátek 8. 5. 2026 
zavřeno



Vyrobeno 
v České republice.

od str. 10

až 

-54% 

37.90
-45% 69.90

ŽELETAVA  
Smetanito Giga
200 g, krémový tavený sýr,  
100 g = 18,95 Kč

24.90
-54% 54.90**

MADETA 

Jihočeské AB
250 g, 1 kg = 99,60 Kč

19.90
-50% 39.90**

OLMA  

Smetana  
ke šlehání
200 g, 33 % tuku, 
100 g = 9,95 Kč

1 ks = 4,58 Kč

219.90
Ušetřete*

44%
PROPESKO 

Kapsičky pro 
kočky/psy
48 x 100 g,  

1 kg = 45,81 Kč

REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónu.

na všechny
zmrzliny 

Bon Gelati 

-30 % 

Max. 5 balení na nákup

99.90
Super cena

PIKOK

Špekáčky
800 g, 1 kg = 124,88 Kč

99.90
Super cena

Kuřecí stehenní řízky
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od středy 6. 5. do 10. 5.

3

REGION CZ - 19/2026



Předmětem srovnání bylo 23 vybraných běžných potravin z kampaně „Ceny v klidu“. Srovnávací nákup byl proveden  
dne 29. 4. 2026 v prodejnách Lidl (Budějovická, Jesenice) a supermarket Albert (Budějovická, Jesenice). 

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení), přičemž do srovnání byly zahrnuty 
i produkty, které supermarket Albert v čase nákupu nabízel v krátkodobé slevové akci. Případné věrnostní programy nebyly zohledněny.

Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, 
nikoliv krátkodobá akční nabídka. Kompletní metodiku, seznam produktů a kopie účtenek naleznete na odkazu www.lidl.cz

682.70555.70
Ceny v klidu

Úspora

127 Kč

Lidl je levnější  
díky trvale  

sníženým cenám.

Srovnávací nákup byl proveden dne 29. 4. 2026 v prodejnách Lidl (Budějovická, Jesenice) a supermarket Albert (Budějovická, Jesenice). 

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení), přičemž do srovnání byly zahrnuty 
i produkty, které supermarket Albert v čase nákupu nabízel v krátkodobé slevové akci. Případné věrnostní programy nebyly zohledněny.

Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, 
nikoliv krátkodobá akční nabídka. Kompletní metodiku, seznam produktů a kopie účtenek naleznete na odkazu www.lidl.cz

34.90

Lidl je levnější 
díky trvale 

sníženým cenám.



Úspora

22 %

Srovnávací nákup byl proveden dne 29. 4. 2026 v prodejnách Lidl (Budějovická, Jesenice) a supermarket Albert (Budějovická, Jesenice). 

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení), přičemž do srovnání byly zahrnuty 
i produkty, které supermarket Albert v čase nákupu nabízel v krátkodobé slevové akci. Případné věrnostní programy nebyly zohledněny.

Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, 
nikoliv krátkodobá akční nabídka. Kompletní metodiku, seznam produktů a kopie účtenek naleznete na odkazu www.lidl.cz

44.9034.90
Ceny v klidu

Lidl je levnější  
díky trvale  

sníženým cenám.



až 

-44% 

39.90
Super cena

PONNATH  

Vídeňské  
mini 

párečky
200 g,  

jemně  
kořeněné,  
100 g = 19,95 Kč

9.90
-44% 17.90**

OLMA

Florian  

smetanový 

jogurt
150 g, různé druhy,  
100 g = 6,60 Kč

REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

**doporučená prodejní cena výrobce    



1 ks = 9,98 Kč

59.90
Super cena

OPAVIA Miňonky
6 x 50 g, kakaové/smetanové, 
1 kg = 199,67 Kč 

8.90
-31% 12.90

ARGUS 11  

Premium
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 17,80 Kč

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od středy 6. 5. do 10. 5.

7
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Od čtvrtka 6. 5. do 10. 5.

Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 19/2026

129.90
-35 % 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

ESMARA

Mušelínové 

kalhoty

materiál:  
100% bavlna
S–L také online



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.



Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

Odrůda Strabena

Hrozny  
stolní mix
500 g - balení,  

1 kg = 99,80 Kč

49.90
-37% 79.90

Ledový salát
kus 19.90

-42% 34.90

Cherry rajčata 
keříková
500 g - balení,  

1 kg = 199,80 Kč

99.90
Ušetřete*

33%

⌀ 12 cm, 
↑ 45 cm

179.90

Vrísea
⌀ 12 cm, 
↑ 40–45 cm

149.90

Aranž 
s bromélií
⌀ 15 cm, 
↑ 20–40 cm

329.90

Kvetoucí 
mix v deko 
obalu
⌀ 17 cm, 
↑ 60–65 cm

229.90

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.

REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 

až 50% 



Nová sklizeň

Limetky
kus

4.90
-50% 9.90

Hlíva 
ústřičná
300 g - balení,  

1 kg =  133 Kč

39.90
Ušetřete*

33%

Brambory rané
1 kg

24.90
Super cena

Hrušky
750 g - balení,  

1 kg = 33,20 Kč 

24.90
Super cena

Paprika 
žlutá
1 kg

59.90
-40% 99.90

49.90
S Lidl Plus

-50%

Kala 
v keramice
⌀ 12 cm, 
↑ 45 cm

179.90

Guzmánie/ 
Vrísea
⌀ 12 cm, 
↑ 40–45 cm

149.90

Aranž 
s bromélií
⌀ 15 cm, 
↑ 20–40 cm

329.90

Kvetoucí 
mix v deko 
obalu
⌀ 17 cm, 
↑ 60–65 cm

229.90

5
REGION CZ - 06/2026

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.Od pondělí 4. 5. do 6. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 
 
Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

s českým 
modrým mákem

Tvarohový/Makový koláč 
s plněným okrajem
120 g, jemné pečivo, 
100 g = 12,42 Kč14.90

-25% 19.90

Lískooříškový 
muffin
80 g, 

s krémovou náplní, 
jemné pečivo, 
100 g = 21,13 Kč

16.90
Super cena

12.90
-23% 16.90

Anglická bagetka
63 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 20,48 Kč

Kaiserka světlá  
s makovým posypem
50 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 2,18 Kč.  
100 g = 4,36 Kč
Standardní cena za 1 kus 2,90 Kč. 100 g = 5,80 Kč2.¹⁸

3+1 

zdarma
2.90

Cibulový chlebík
360 g, 

pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 63,61 Kč

22.90
29.90

S Lidl Plus

-23%

Trdelník
85 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 29,29 Kč

24.90
29.90

S Lidl Plus

-5 Kč

s oravskou slaninou

Novinka 

v Lidlu!

Od středy 6. 5. do 10. 5.

REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a rozmanitost.
To se vyplatí.

Parmice 
nachová filety
cena za 100 g, 

chlazené, 

vakuově baleno

39.90
Super cena

Pstruh duhový celý
cena za 100 g, chlazený, 

baleno v ochranné atmosféře19.90
Super cena

Kanic filet
cena za 100 g, 

chlazený, 

vakuově baleno

44.90
Super cena

Český čerstvý kapr půlky
cena za 100 g, 

chlazený, vakuově baleno22.90
Super cena

Tuňák 
žlutoploutvý
cena za 100 g,  

steak, chlazený, 
vakuově baleno

39.90
Super cena

Od středy 6. 5. do 10. 5.

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

XXL

Kuřecí horní
mini čtvrtky
cena za 1 kg, 

chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

64.90
Super cena

Kuřecí 
mleté maso
chlazené, 

baleno v ochranné 
atmosféře

129.90
Super cena

XXL

Kuřecí 
medailonky  
z prsních řízků
cena za 1 kg, 

chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

179.90
-20% 226.90

Vepřová roláda 
s chřestem, 
goudou 
a pražskou 
šunkou
650 g, chlazená, 

baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 184,46 Kč

119.90
Super cena

Vepřové 
řízky z kýty
cena za 1 kg, 

9 plátků,  
chlazené, 

baleno v 
ochranné 
atmosféře

139.90
Super cena

Hovězí tatarák
250 g, vakuově baleno,
1 kg = 359,60 Kč

89.90
Super cena

1 kg 

Od středy 6. 5. do 10. 5.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CER - 19/2026



 

Vše 
pro skvělé 
grilování.

Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

ERIDANOUS 
Sýr Halloumi bazalka/chilli
225 g, s chráněným označením původu, 
vhodný ke grilování, 100 g = 26,62 Kč

59.90
Super cena

GRILL&FUN Grilovací klobásy
1 kg, 10 ks v balení

149.90
Super cena

Losos obecný
250 g, filet s kůží, různé druhy, chlazený, 
1 kg = 519,60 Kč

129.90
Super cena

KOLIBA

Oštěpek na gril 
290 g, uzený, s brusinkovou omáčkou, 
1 kg = 275,52 Kč

79.90
Super cena

HELLMANN‘S 
Kečup
833 g, jemný, 
1 kg = 65,91 Kč

54.90
Super cena

Hovězí tatarák
250 g, vakuově baleno,
1 kg = 359,60 Kč

GRILLMEISTER Papírové tácky
13 x 20 cm, 1 ks = 1 Kč

19.90
Super cena

GRILL&FUN  
Hovězí burger Premium
330 g, chlazený, vakuově baleno, 1 kg = 272,42 Kč

89.90
-18% 109.90

Marinovaná vepřová krkovice
cena za 1 kg, Honey BBQ / Rozmarýn, 
plátky, chlazené, vakuově baleno  

139.90
-36% 219.90

20 ks v balení

Od středy 6. 5. do 10. 5.

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
REGION CZ - 19/2026



Vyrobeno 

v České republice.

PIKOK
Herkules / 
Lovecký  
salám
100 g,  

krájený

19.90
-33% 29.90

CHEF SELECT Lahůdkový salát
150 g, různé druhy, 100 g = 11,93 Kč

17.90
-21% 22.90

PIKOK Paštika 
150 g, různé druhy, 100 g = 11,93 Kč

17.90
-25% 23.90

PIKOK
Šunkové koleno 
s kostí
cena za 100 g

11.90
Super cena

PIKOK
Moravská   
klobása
500 g,   

klasik/ 

papriková,  

1 kg = 169,80 Kč

84.90
Super cena

PONNATH  
Vídeňské  
mini 
párečky
200 g,  

jemně  
kořeněné,  
100 g = 19,95 Kč

39.90
Super cena

PIKOK
Česká  
šunka 
od kosti
120 g,  

krájená,  

100 g = 21,58 Kč

25.90
Ušetřete*

32%

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 19/2026

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



19.90
26.90

PILOS 

Palouček v kelímku
150 g, 100 g = 13,27 Kč

-26%

OLMA

Florian  
smetanový 

jogurt
150 g, různé druhy,  
100 g = 6,60 Kč

9.90
-44% 17.90**

OLOMOUCKÉ TVARŮŽKY 

Věnečky
125 g, 100 g = 31,92 Kč

39.90
Super cena

MADETA Romadur
100 g, měkký zrající sýr, klasik

24.90
Super cena

ZORBA  

Smetanový jogurt bílý
1 kg, 10 % tuku

59.90
Super cena

MADETA

Jihočeská 

niva 45%
100 g

24.90
Super cena

MADETA

Lipánek  
tvarohový
130 g, vanilka, 
100 g = 13 Kč

16.90
Super cena

LAKTOS

Gouda
100 g, 

plátky,  
48 % t. v s.

21.90
Super cena

BOBÍK Maxi
130 g,  
čokoláda/vanilka,  
100 g = 13,77 Kč

17.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od středy 6. 5. do 10. 5.

**doporučená prodejní cena výrobce    



12.90
19.90**

PRIMA

Pegas  

pikao/ 

piknik
50 ml,  

100 ml = 25,80 Kč

-35%

ODKOLEK  
Slovanský  
krajánek
400 g,  

1 kg = 67,25 Kč

26.90
-22% 34.90

MROŽ Multipack 
6 x 45 ml, jahodový s tvarohem, 
1 l = 277,41 Kč

74.90
-42% 129.90**

NOWACO 
Masové knedlíčky v rajské omáčce
450 g, 1 kg = 99,78 Kč

44.90
-33% 67.90**

RACIO 
Polomáčené rýžové chlebíčky
100 g, s mléčnokakaovou/jogurtovou polevou

19.90
-20% 24.90

CHEF 
SELECT
Obalovaný
Eidam
230 g, 
100 g = 17,35 Kč

39.90
-33% 59.90

EMCO
Mysli
750 g, 
čokoláda /  
malina 

& borůvka, 
1 kg = 86,53 Kč

64.90
Super cena

CONFISERIE FIRENZE Závin 
400 g, 60 % tvarohové/makové náplně, 
1 kg = 117,25 Kč

46.90
Super cena

Pardubický perník
60 g, se švestkovou náplní, retro edice,  
s chráněným zeměpisným označením,  
100 g = 9,83 Kč

5.90
Ušetřete*

25%

1 ks = 12,48 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

Od středy 6. 5. do 10. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



79.90

ORION Studentská pečeť
225 g a další, různé druhy, 100 g = 35,51 Kč 

a další dle příslušné gramáže

Super cena

BOHEMIA  
Chips 
250 g,  

solené, 
1 kg = 179,60 Kč

44.90
Ušetřete*

53%

39.90

S Lidl Plus

Ušetřete* 

58%

1 k
g 

= 
15

9,
60

 K
č

1 ks = 11,98 Kč

VITANA Poctivá polévka
78 g a další, různé druhy, 100 g = 38,33 Kč  
a další dle příslušné gramáže

29.90
-30% 42.90

Hořické  
trubičky
5 x 38 g,  
čokoládové/ 

oříškové,  
100 g = 31,53 Kč

59.90
Super cena

OPAVIA  
Zlaté  
Koka/ 
Derby
180 g /  
220 g, 

100 g = 16,61 Kč / 100 g = 13,59 Kč

29.90
Super cena

OPAVIA Miňonky
6 x 50 g, kakaové/smetanové, 
1 kg = 199,67 Kč 

59.90
Super cena

ORION Kofila / Ledové kaštany /  
Banány
35 g / 45 g, retro edice, 
100 g = 36,86 Kč / 100 g = 28,67 Kč

12.90
Super cena

HAVLÍK  
Tyčinky  
se sýrem  
a solí
150 g,  

100 g = 9,93 Kč

14.90
Ušetřete*

38%

ORION Deli pistáciová / Milena   
35 g / 32 g, retro edice,  
100 g  = 31,14 Kč / 100 g  = 34,06 Kč

10.90
Ušetřete*

39%

1 ks = 9,98 Kč

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 19/2026

Od středy 6. 5. do 10. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



14.90

COOL 
0,5 l,  

různé druhy,  
1 l = 29,80 Kč

Super cena

1 ks = 15,98 Kč

KORUNNÍ 
1,5 l,  

různé druhy, 
1 l = 8,60 Kč

12.90
Super cena

KOFOLA 

Nulka

2 l,  

1 l = 9,95 Kč

19.90
Super cena

ZLATOPRAMEN 11

1,5 l, 

světlý ležák,  
1 l = 22,60 Kč

33.90
Super cena

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL  10

6 x 0,5 l, pivo světlé výčepní, 1 l = 31,97 Kč

95.90
Ušetřete*

30%

ARGUS 11  

Premium
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 17,80 Kč

8.90
-31% 12.90

B42V Vodka
0,5 l, alk. 42 % obj.,  
1 l = 299,80 Kč

149.90
-30% 214.90

BECHEROVKA

0,7 l,
bylinný likér, 
alk. 38 % obj.,
1 l = 328,43 Kč

229.90
Ušetřete*

31%

BOŽKOV  
Republica  
Exclusive
0,5 l, alk. 35 % obj., 
1 l = 439,80 Kč

219.90
-35% 338.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

Od středy 6. 5. do 10. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



229.90

PROPESKO  
Granule  
pro psy
10 kg + 1 kg,  

s vysokým  
obsahem  
proteinů,  
omega 3–6  
pro zdravou  
kůži  
a lesklou srst,  
1 kg = 20,90 Kč

Super cena

1 dávka = 3 Kč 1 dávka = 2,70 Kč

DERMACOL Sprchový gel
250 ml, různé druhy, 
1 l = 159,60 Kč

39.90
Super cena

JELEN 
Prací gel
5 l, 111 dávek, náhradní balení,  
univerzální / s vůní šeříku, 1 l = 59,98 Kč

299.90
Super cena

ALPA  
Francovka
160 ml, 
100 ml = 21,81 Kč

34.90
-30% 49.90

AZURIT  
Prací gel 
1,89 l,   
42 dávek,  
různé druhy, 
1 l = 89,89 Kč

169.90
Super cena

AZURIT  
Aviváž
1,628 l, 
74 dávek,  
s vůní jasmínu/ 

magnolie, 

1 l = 58,29 Kč

94.90
Super cena

1 dávka = 1,28 Kč1 dávka = 4,05 Kč

DERMACOL 
Čisticí   
micelární voda
400 ml, různé druhy, 
1 l = 149,75 Kč

59.90
79.90

S Lidl Plus

-25%

Jelení lůj
28 g
Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů v libovolné 
kombinaci 23,27 Kč.  
100 g = 83,11 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 34,90 Kč.  
100 g = 124,64 Kč

23.27
2+1 

zdarma
34.90

JELEN  
Mýdlový  
prášek
5 kg,  

100 dávek,  
univerzální /  
na barevné  
prádlo / 

s vůní šeříku,  
1 kg = 59,98 Kč

299.90
Ušetřete*

24%

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 19/2026

Od středy 6. 5. do 10. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Rozšířená 

  nabídka

PILOS

Odtučněný 

tvaroh  
250 g, 

1 kg = 55,60 Kč

13.90
-22% 17.90

FRESHONA Hrášek

450 g,  

1 kg = 44,22 Kč

19.90
-28% 27.90

MLÉKÁRNA 

VALAŠSKÉ 

MEZIŘÍČÍ
Smetanový  
jogurt Marlenka
150 g, klasik/kakao,  

100 g = 11,27 Kč

16.90
-26% 22.90**

CONFISERIE FIRENZE  

České buchty
360 g, různé druhy, 
1 kg = 96,94 Kč

34.90
-22% 44.90

VINCENTKA

0,7 l,  

přírodní minerální  
voda,  
1 l = 47 Kč

32.90
-26% 44.90

FREEWAY

Ice Tea
1,5 l,  

zelený čaj & citrus /  
broskev, 
1 l = 9,93 Kč

14.90
-25% 19.90

HELLO 

Ovocný 

sirup
0,7 l,  

extra hustý,  
různé druhy, 
1 l = 42,71 Kč

29.90
Super cena

DOBRÁ 

VODA  

s příchutí
1,5 l, neperlivá,  
jahoda,  
1 l = 7,93 Kč

11.90
Super cena

HAMÉ  

Švestková povidla /  
Povidlová náplň se skořicí
440 g, 1 kg = 90,68 Kč

39.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

Od středy 6. 5. do 10. 5.

**doporučená prodejní cena výrobce    



Rozšířená 

  nabídka

TOP TOPIC

1,5 l,  

hroznový nápoj,  
1 l = 14,60 Kč

21.90
Super cena

KRUŠOVICE 12

0,5 l,  

světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

13.90
Super cena

KOFOLA/ 

VINEA

4 x 330 ml,  
1 l = 30,23 Kč 

39.90
Super cena

Jablečno- 

hruškový / 

Jablečný  
mošt

5 l, 100%  

ovocná šťáva  
lisovaná  
za studena,  
1 l = 23,98 Kč  

119.90
Super cena

STARÁ  

MYSLIVECKÁ

0,5 l,  

žitný destilát,  
zraje  
v dubových  
sudech, 
alk. 38 % obj.,  
1 l = 299,80 Kč

149.90
-28% 208.90

ALLIANCE  

Hruška/  
Švestka 
0,5 l,  

alk. 40 % obj., 
1 l = 259,80 Kč

129.90
-23% 169.90

STAROPRAMEN 10

0,55 l, pivo světlé výčepní,  
1 l = 27,09 Kč

14.90
Ušetřete*

38%

1 ks = 9,98 Kč

FERNET STOCK  

Standard 
0,5 l, alk. 30 % obj., 
1 l = 239,80 Kč

119.90
-36% 188.90

BOŽKOV  

Originál
0,5 l,  

alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 279,80 Kč

139.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od středy 6. 5. do 10. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Tradiční výroba 
a české mléko.
To se vyplatí.

Čerstvé 
plnotučné 
mléko
750 ml, 

1 l = 35,87 Kč

26.90
-22% 34.90

Produkty Pilos Tradiční vyrábíme 
podle tradičních receptur 
z nehomogenizovaného 
českého mléka  – s tučností 4 % 
a smetanovou tukovou zátkou, 
která přirozeně vzniká na povrchu. 
Jogurty zrají přímo v kelímku.  
Kefír obohacený o acidofilní 
kultury i plnotučné mléko jsou 
šetrně pasterované a uchovávané 
ve skle, aby si zachovaly svou 
přirozenou chuť a výživové 
vlastnosti – bez spěchu,  
bez zbytečností tak, jak se to 
dělalo dřív.

Plná chuť a tučnost.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026



Bílý jogurt
300 g,

1 kg = 39,67 Kč

11.90
-20% 14.90

Ovocný jogurt
jahoda / meruňka-broskev
150 g,

100 g = 7,27 Kč

10.90
-26% 14.90

Kefírové mléko
750 ml,

1 l = 38,53 Kč

28.90
-21% 36.90

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5

REGION CZ - 19/2026

Od středy 6. 5. do 10. 5.

Vyrábíme 

z českého 
mléka

Silně
perlivá chuť

s plnou
tučností

Zrají 
v kelímku
s tukovou

zátkou



CHEF SELECT Pomazánka  
pikantní sýrová s česnekem
150 g, 100 g = 14,60 Kč

21.90
28.90

S Lidl Plus

-24%

21.90
27.90

SNACK DAY Bramborové 
chipsy
150 g, různé druhy, 100 g = 14,60 Kč

S Lidl Plus

-21%

MYLORD 
Filé  
z aljašské tresky
4 x 100 g,  

porce bez kostí, 
1 kg = 174,75 Kč

69.90
-53% 149.90**

NUTELLA Zmrzlina
230 g, 100 g = 65,17 Kč

149.90
Super cena

EMCO Super sušenky
60 g, kakao a kokos / šťavnaté jablko,  
bez přidaného cukru, 100 g = 21,50 Kč

12.90
Super cena

NUTELLA Plant Based
350 g, 100 g = 37,11 Kč

129.90
Super cena

DR. OETKER Pizza Feliciana XL
443 g / 445 g, různé druhy,
1 kg = 157,79 Kč / 1 kg = 157,08 Kč 

69.90
Super cena

PIKOK  
TRADIČNÍ
Staročeská  
šunková 
klobása
cca 370 g,  
cena za 100 g

22.90
Super cena

FERRERO  
ROCHER / 
RAFFAELLO  
Čokoláda
90 g,  
100 g = 55,44 Kč

49.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 4. do 3. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 18/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

Od středy 6. 5. do 10. 5.

**doporučená prodejní cena výrobce    



279.90
349.90

BELLAROM

Zrnková 
káva  
Espresso  
Cremoso
1 kg

-20%

TCHIBO  
Variazione
1 kg,  
zrnková káva

369.90
399.90

S Lidl Plus

-30 Kč

MONIN 
Sirup
250 ml, vhodný  
do míchaných 

nápojů, kávy a dezertů,  
různé druhy,  
1 l = 399,60 Kč

99.90
Super cena

HAMÉ Extra džem
340 g, různé druhy, 1 kg = 132,06 Kč

44.90
Super cena

PERLENBACHER 
Strong
0,5 l,  
1 l = 25,80 Kč

12.90
-27% 17.90

BARESA
Loupaná  
rajčata
425 ml,  
1 kg = 37,25 Kč/PP14.90

-25% 19.90

RIO MARE  Tuňák
7 x 80 g, v olivovém oleji, 
1 kg = 549,18 Kč/PP

199.90
Super cena

1 ks = 28,56 Kč

WESTERN  
GOLD  
Bourbon  
Whiskey
0,7 l,  
skořice/med,  
alk. 35 % obj., 
1 l = 285,57 Kč

199.90
-20% 249.90

27.90
-30% 39.90

LE COQ  
Míchaný  
drink
330 ml,  
různé druhy,  
alk. 4,7 % obj., 
1 l = 84,55 Kč

Nabídka zboží platí od 30. 4. do 3. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 18/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 19/2026

Od středy 6. 5. do 10. 5.



11.¹⁸
14.90

COSHIDA
Paté 
pro kočky
85 g, 
různé druhy
Cena za 1 kus 
při koupi každých 
4 kusů
v libovolné 
kombinaci 11,18 Kč.
100 g = 13,15 Kč 
Standardní cena 
za 1 kus 14,90 Kč. 
100 g = 17,53 Kč

3+1
zdarma

1 ks = 10,63 Kč

W5 PLATINUM ALL IN 1
Tablety do myčky
40 ks, 1 ks = 2,87 Kč

114.90
-17﹪ 139.90

W5
Utěrky pro domácnost
5 ks / 6 ks, proti zápachu, víceúčelové,
1 ks = 3,98 Kč / 1 ks = 3,32 Kč

19.90
-20﹪ 24.90

AROMATA 
Potavinová fólie 
1 ks, 50 m x 29 cm21.90

-26﹪ 29.90

COSHIDA
Granule pro kočky
800 g, kuřecí/lososové,
1 kg = 56,13 Kč

44.90
-25﹪ 59.90

AROMATA 
Svačinové 
sáčky s uchy
150 ks, 1,4 l, 1 ks = 0,10 Kč

14.90
-25﹪ 19.90

ELMEX Zubní pasta
75 ml, Caries protection / Sensitive,
100 ml = 93,20 Kč

69.90
88.90

S Lidl Plus

-21﹪

DENTALUX
Zubní
kartáčky
3 ks - balení,
ultrasoft

31.90
-25﹪ 42.90

OLD SPICE 
Sprchový gel
675 ml, 
různé druhy, 
1 l = 207,26 Kč

139.90
Super 
cena

Více  www..cz Nabídka zboží platí od 30. 4. do 3. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 18/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více  www..cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

Od středy 6. 5. do 10. 5.

Rozšířená
  nabídka



11.¹⁸
14.90

č
85 g, 
různé druhy
Cena za 1 kus 
při koupi každých 
4 kusů
v libovolné 
kombinaci 11,18 Kč.
100 g = 13,15 Kč 
Standardní cena 
za 1 kus 14,90 Kč. 
100 g = 17,53 Kč

3+1
zdarma

1 ks = 10,63 Kč

č
40 ks, 1 ks = 2,87 Kč

114.90
-17﹪ 139.90

ě
5 ks / 6 ks, proti zápachu, víceúčelové,
1 ks = 3,98 Kč / 1 ks = 3,32 Kč

19.90
-20﹪ 24.90


1 ks, 50 m x 29 cm21.90

-26﹪ 29.90

č
800 g, kuřecí/lososové,
1 kg = 56,13 Kč

44.90
-25﹪ 59.90

č
č

150 ks, 1,4 l, 1 ks = 0,10 Kč

14.90
-25﹪ 19.90

75 ml, Caries protection / Sensitive,
100 ml = 93,20 Kč

69.90
88.90

S Lidl Plus

-21﹪

č
3 ks - balení,
ultrasoft

31.90
-25﹪ 42.90

675 ml, 
různé druhy, 
1 l = 207,26 Kč

139.90
Super 
cena

Více  www..cz Nabídka zboží platí od 30. 4. do 3. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 18/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více  www..cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

Od středy 6. 5. do 10. 5.

Rozšířená
  nabídka

W5  

Čistič skel
1 l 29.90

Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

čistá 
úspora*

CLIN  

Čistič skel
0,5 l, s vůní citronu, 
1 l = 97,80 Kč48.90

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3

REGION CZ - 19/2026

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 4. 5. 2026.



Móda a doplňky

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 19/2026

129.90
-50 Kč 179.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

ESMARA
Mušelínové šaty

materiál: 100% bavlna
S–L

SUDDENLY  
FRAGRANCES
Parfémovaná  
voda pro ženy
75 ml, Chalou / Rosa /  
Madame Glamour /  
Love / Rebile,  
100 ml = 173,20 Kč

ESMARA
Mušelínová 
blůza
materiál:  
100% bavlna
S–L

Výhodná 

pecka 
týdne

129.90
-35 % 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

ESMARA
Mušelínové 
kalhoty

materiál:  
100% bavlna
S–L

129.90

také v tomto 

provedení

také v tomto 

provedení

také v tomto 

provedení

také online

také online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
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199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

199.90
-100 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

129.90 299.90
-30 Kč 329.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

169.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

199.90*

ESMARA
Mušelínová midi sukně
materiál: 100% bavlna
XS–L

ESMARA
Blejzr bez rukávů
materiál: polyester, viskóza, elastan 
38–44ESMARA

Šortky
materiál:  
polyester, elastan 
S–L

ESMARA
Mušelínové pyžamo
souprava
materiál: 100% bavlna
S–L

ESMARA
Těhotenské šaty
materiál: polyester,  
viskóza, elastan 
XS–XL

také v tomto 

provedení

ESMARA
Pantofle
dámské: 37–41, pánské: 41–46

169.90
-30 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

pánské

dámské

také online

také online

také online

také online

také online

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
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Rozšířená
  nabídka

99.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

179.90
-20 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

99.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

249.90
-30 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

ESMARA MEN

Boxerky – 5 kusů
balení

materiál: bavlna, elastan 
M–XXL

LIVERGY

Triko
materiál:  
100% bavlna
M–XL

ESMARA MEN

Cargo kraťasy
materiál: polyamid, elastan 
M–XL

ESMARA MEN

Oversize triko
materiál: 100% bavlna
M–XL

269.90
-80 Kč 349.90

ESMARA

Džínová bunda
materiál: bavlna, elastan 
34–46

5x

Od středy 6. 5. do 10. 5.

také v tomto 

provedení

také v tomto 

provedení

ESMARA

Těhotenské kalhoty
materiál: bavlna, elastan 
XS–XL

také online

také online

také online

199.90
-100 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

299.90*



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ

KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY

PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 

klikni na Domácnost

a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
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cenový 

hit

cenový 

hit

TRONIC
Laminovací fólie /  
sada na laminování
A3: 20 kusů / A4: 20 kusů /  
A5: 120 kusů
pro laminování za tepla

tloušťka fólie: 80 mikronů

CRELANDO
Zakládací obaly  
na dokumenty A4
balení

39.90

TRONIC
Laminovačka 300 W
laminování za tepla i za studena

s praktickou řezačkou papíru

369.90
-200 Kč 569.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

SILVERCREST
Skartovačka 300 W
zpracování až 10 listů
35 x 20,5 x 42 cm

899.-
-400 Kč 1299.-*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

CRELANDO
Nástěnný organizér
46,5 x 2,4 x 36,5 cm 169.90

-130 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

CRELANDO
Poznámkový blok A4
různé druhy
linkovaný

Bydlení

také online

také online

50x
20x

120x

80 listů

objem: 21 l

také online

také v černé

79.90

99.90
kup spolu  
ušetři 20 Kč*

*  při koupi Laminovačky 300 W  
a Laminovacích fólií zaplatíte  
za Laminovací fólie  
místo 99,90 Kč jen 79,90 Kč

ko
m

p
at

ib
il

ní

29.90
od 2 kusůmn

59.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 29,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 59,90 Kč.

30 Kč sleva
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Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
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XIAOMI
Xiaomi Range Extender
rozšířené pokrytí Wi-Fi
vysoká přenosová rychlost
šířka pásma: 300 Mbps
80 x 54 x 70 mm

239.-**
-60 Kč 299.-*

*doporučená prodejní cena výrobce 
**nejnižší cena za posledních 30 dní

TRONIC
Sloupek se 
zásuvkami / 
prodlužovací 
kabel / kotouč  
se zásuvkami
max. zatížení: 3 680 W 199.90

-100 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

LIVARNO
Nástěnné hodiny
s ukazatelem teploty  
a vlhkosti vzduchu
⌀ 25 x 4,5 cm 149.90

-20 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

TRONIC
Zásuvková lišta

max. zatížení: 3 680 W
délka kabelu: 1,4 m 149.90

Super cena

TRONIC
Powerbanka  
10 000 mAh
rozhraní: 2x USB A, USB C
LED display s indikací 
nabíjení 229.90

-70 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

-130 Kč

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

včetně baterie

také online

také online

3 zásuvky

9 zásuvek

7 zásuvek

také v bílé

také online

LIVARNO
Stropní  
LED svítidlo 17 W
úsporný LED modul
neutrální bílá
4 000 K
⌀ 31 x 5 cm

249.90
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
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Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 19/2026

CRELANDO

Psací potřeby / box  
s poznámkovými listy
kus/balení

různé druhy

LIVARNO

Teploměr a vlhkoměr
3dílná sada

149.90
-50 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

CRELANDO

Sortiment 
samolepicích  
bločků
kus/balení

19.90
-10 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

29.90*
TRONIC

Knoflíkové  
baterie
24 kusů
12 různých typů baterií

Rozšířená
  nabídka

Bydlení

také online

6x

6x

2x

3x

také v černé

29.90
od 2 kusů/balení

39.90

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více kusů/balení v libovolné  
kombinaci 29,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/balení 39,90 Kč.

10 Kč sleva

49.90
od 2 balení m

69.90

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení v libovolné  
kombinaci 49,90 Kč. Standardní cena za 1 balení 69,90 Kč.

20 Kč sleva

6x

5x

4x

3x

800 listů

včetně baterií 

4x



E14

4,2 W = 40 W

470 lm

E14

4,2 W = 40 W

470 lm

E27

4,2 W = 40 W

470 lm

E27

7,3 W = 60 W

806 lm

E14

4,9 W = 40 W

470 lm3x

3x

23
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LIVARNO

Světelný pásek LED 12 W
14 programů střídání barev,  
11 konstatních barev 
max. příkon: 12 W 169.90

-130 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

LIVARNO

LED  

žárovka - 2/3 kusy
balení

LIVARNO

Stolní LED lampa 3,5 W 

flexibilní kovové rameno
teplá bílá
světelný tok: 320 lm 169.90

-80 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

LIVARNO HOME

Aku stolní  
LED lampa 2,6 W 

stmívatelná
teplá bílá 249.90

-250 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

LIVARNO

Stojací LED lampa 11,5 W 
plynulé stmívání
světelný tok: max. 1 100 lm
⌀ 13 x 103,5 cm

399.90
-250 Kč 649.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

Rozšířená
  nabídka

také online

3x

3x2x

včetně  
dálkového  

ovládání

včetně  
dálkového  

ovládání

16 barev osvětlení

11 barev osvětlení

také online

také online

také online

také online

49.90
od 2 balení m

69.90

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení v libovolné  
kombinaci 49,90 Kč. Standardní cena za 1 balení 69,90 Kč.

20 Kč sleva

včetně baterie

3 m



Bydlení

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
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CIEN BEAUTY

Zastřihovač vlasů a vousů
Li-Ion akumulátor: 800 mAh, 3,7 V 

provozní doba: 60 minut  
(při plném nabití)
doba nabíjení: 60 minut

249.90
-120 Kč 369.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

LIVARNO

Teleskopický 
koupelnový regál
3 košíky

nastavitelný 123–260 cm 

349.90
-100 Kč 449.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

CIEN BEAUTY

Vysoušeč vlasů 2 200 W
s ionizační technologií
příkon: 2 000–2 200 W
3 stupně teploty, 2 stupně rychlosti 

299.90
-30 Kč 329.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

LIVARNO

Sprchová  
hlavice/hadice
hlavice: 5 variant  
vodních paprsků
hadice: 175 cm,  
opláštění  
z nerezové oceli 
se spořící vložkou

LIVARNO

Elektrický dávkovač 
mýdla
s pohybovým senzorem

149.90
-80 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

cenový 

hit

také online také online

také online

také online

nosnost 

každého 
koše: až

3 kg

objem: 330 ml

včetně baterie

79.90
sleva od 2 kusů

99.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 79,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 99,90 Kč.

20 Kč

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.



také v tomto provedení
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Od středy 6. 5. do 10. 5.

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
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LIVARNO

Kosmetický koš/zrcadlo
materiál: bambus, plast
⌀ 17,5 x 25 cm / 18 x 4,5 x 21 cm

CIEN BEAUTY
Kosmetické 
doplňky
kus/sada
různé druhy

99.90
-30 Kč 129.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

WENKO

Záchodové prkénko
se zpomalovacím 
mechanismem
materiál: duroplast

369.90

LIVARNO

Sada froté ručníků  
a osušek
materiál: 100% bavlna
A (ručník): 30 x 40 cm 
B (ručník): 50 x 90 cm 
C (osuška): 65 x 120 cm
6dílná sada: 2x osuška,  
2x ručník, 2x ručník pro hosty 

249.90
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

LIVARNO

Sprchový závěs
materiál: polyester
180 x 200 cm

99.90
Rozšířená
  nabídka

také online

také online

také online

6dílná sada

3x zvětšení
objem: 5 l

otočné o 360°

A

B

C

LIVARNO

WC sada

hygienická  
a snadno čistitelná

59.90
89.90*

S Lidl Plus

-30 Kč

*  standardní cena bez Lidl Plus

59.90
sleva 

od 2 kusů/sad
69.90

Cena za 1 kus/sadu při koupi 2 a více kusů/sad v libovolné
kombinaci 59,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/sadu 69,90 Kč.

10 Kč
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LIVARNO

Solární LED 
reflektor
s pohybovým senzorem

nastavitelná doba 
svícení

doba svícení: 100 min

dosah 12 m

teplota světla: 4000 K 

LIVARNO

Aku stolní lampa
s teplým bílým  
a barevným světlem
dotykové ovládání

269.90
-100 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

369.90*

LIVARNO

Rohožka
použití v interiéru a zastřešených prostorách
80 x 120 cm

169.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

199.90*

LIVARNO

Závěsný stolek na balkon
3 výškové úrovně
deska: 60 x 40 cm, zábradlí max 7 cm 

LIVARNO

Oblouk na růže /  
věž na popínavé rostliny
260 x 133 x 38,5 cm / 200 x 40 x 40 cm

199.90
-30 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

LIVARNO

Stínicí clona
vzhled bambusu

materiál: plast
300 x 100 cm

399.90
-100 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

249.90
-100 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

Bydlení

také online

nosnost: až

20 kg

50 kvalitních LED

skládací

také online

také online také online

Rozšířená
  nabídka

⌀ 7,2 x 7,2 cm

129.90
Super cena
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cenový 

hit

LIVARNO

Slunečník 3 m
účinná UV ochrana
3 polohy pro optimální stínění
⌀ tyčky (dole): 37,5 mm 
⌀ 294 x 249 cm

799.90
-50 Kč 849.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

LIVARNO

Zahradní box
ratanový vzhled
2 kolečka
materiál: odolný plast
52 x 119 x 58,5 cm

999.-
-200 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

1199.-*

LIVARNO

Závěsné 
křeslo
v boho stylu
materiál: 
polyester, bavlna 
60 x 100 x 120 cm

399.90
-100 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

499.90*

LIVARNO

Lampový slunečník
podstavec z kovového  
profilu pro bezpečné 
upevnění bežnými
betonovými deskami  
(50 x 50 x 5 cm)
⌀ 3 x 2,47 m

1449.-
-100 Kč 1549.-*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

objem: 350 l

včetně polštáře

také online

také online

také online

také online

LIVARNO HOME
Slunečník
účinná UV ochrana
⌀ 180 cm

249.90
-50 Kč 299.90

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

odpuzující vodu

nosnost: až

100 kg

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.



Den matek  
10. května

Od soboty 9. 5.

J.D. GROSS Mozartovy pralinky
200 g, z mléčné a hořké čokolády  
s marcipánem, 100 g = 29,95 Kč

59.90
-25% 79.90

J.D. GROSS 
Pralinky 
s jemnou 
krémovou  
náplní
140 g,  
bílá čokoláda /  
hořká čokoláda /  
mléčná čokoláda, 
100 g = 46,36 Kč

64.90
-23% 84.90

 
J.D. GROSS Belgické pralinky
360 g, plněné krémem, 1 kg = 277,50 Kč

99.90
-23% 129.90

 
J.D. GROSS Čokoládové plátky
200 g, malinové / slaný karamel, 
100 g = 27,45 Kč

54.90
-21% 69.90

 
J.D. GROSS 
Čokoláda
125 g, 
různé druhy, 
100 g = 37,52 Kč

46.90
-21% 59.90

J.D. GROSS
 Mini čokolády
200 g, různé druhy, 100 g = 49,95 Kč

99.90
-23% 129.90

Od čtvrtka 6. 5. do 10. 5.

STORCK
Merci Finest Selection
400 g, 1 kg = 499,75 Kč

199.90
Ušetřete*

21%

Od středy 6. 5. do 10. 5.

REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   

Udělejte radost sladkým potěšením 
i voňavou kyticí



VYHRAJTE 13 x  VOUCHER V HODNOTĚ 15 000 KČ DO OREA HOTELS & RESORTS

Kompletní pravidla soutěže najdete na www.medovnik.cz/soutěž 

TRVÁNÍ SOUTĚŽE: 

od 04. 05. 2026 do 20. 05. 2026

S O U T Ě Ž

VOUCHER
v hodnotě 15.000 Kč

13 x

a zaregistruj účtenku na 
www.medovnik.cz/soutěž 

KUP SI
MEDOVNÍČKY 

LIDL MIX 

Mini čokolády
200 g, různé druhy, 100 g = 49,95 Kč

Merci Finest Selection
400 g, 1 kg = 499,75 Kč

Kytice 
mamince

249.90
Super cena

Kytice 
tón v tónu

199.90
Super cena

Kytice 
ke Dni matek

449.90
Super cena

Kytice 
růží Luxus

399.90
Super cena

Kytice 
pro radost

179.90
Super cena

Kytice 
Deluxe

329.90
Super cena

159.90
Super cena

330 g, 1 kg = 484,55 Kč

25
REGION CZ - 19/2026

Nabídka zboží platí od 9. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od soboty 9. 5. do 10. 5.



Výhodná 

pecka 
týdne

PARKSIDE

20V Aku mobilní chladicí box 24 l

napájení akumulátorem, autoadaptérem 
nebo ze sítě
chladí až o 20 °C pod okolní teplotu
42 x 49 x 32 cm

24 l

Dílna a zahrada

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 

také online

Výhodná

pecka
týdne

1499.-
-800 Kč 2299.-*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

Aktivuj kupóny a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponů.

na všechna 
tichá vína

-25 % 

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 19/2026

Nabídka zboží platí od 9. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od soboty 9. 5. do 10. 5.



BALLINO Míchaná zmrzlina
1 l, s příchutí vanilkovo-višňovou /
vanilkovo-čokoládovou

34.90
-30% 49.90

159.90

Vepřová krkovice bez kosti - plátky
cena za 1 kg, chlazené, baleno v ochranné atmosféře

Super cena

10 ks v balení

RADEGAST 
Rázná 10
0,5 l, 

pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

13.90
-22% 17.90

BIO Okurka salátová
kus16.90

-43% 29.90

MAGNESIA  
Minerální voda
1,5 l, jemně perlivá, 
1 l = 9,93 Kč

14.90
18.50

S Lidl Plus

-19%

28.90
-39% 47.90

SEDLČANSKÝ  
HERMELÍN
100 g, originál

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od soboty 9. 5. do 10. 5.

REGION CER - 19/2026



ovládací prvky

Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

Lidl outlet
Adresa: 

Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 

každý den 

od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

PARKSIDE

SADA DIAMANTOVÝCH 
VRTÁKŮ NA DLAŽDICE
pro upnutí M14 / 

¼˝ šestihranné upnutí

SENSIPLAST
SHIATSU MASÁŽNÍ 
LÍMEC
2 protiběžně rotující  
masážní hlavice
2 úrovně intenzity
124 x 19,5 x 14 cm

ESMARA

DÁMSKÉ DŽÍNY 
„STRAIGHT FIT“
materiál: bavlna, elastan
34–44

150.-
-57% 349.90**

** běžná prodejní cena

150.-
-49% 299.90**

** běžná prodejní cena

400.-
-42% 699.90**

** běžná prodejní cena

5dílná
sada

Ø 6–12 mm
Ø 5–10 mm

délka ke kotníkům



*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

objem 
sběrného 
koše: 50 l

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Hliníkové polohovací 
lehátko Houston

• polohovatelné opěradlo
• odnímatelný, výškově 

nastavitelný polštář
• nosnost: 110 kg
• 141–175 x 66 x 68–93,5 cm

PARKSIDE 
Benzínový 
zahradní kultivátor
• pracovní hloubka: max. 26 cm
• pracovní šířka: 36 cm / 60 cm
• jmenovitý výkon 

motoru: 2,5 kW (3,40 PS)

LIVARNO 
Přenosný ohřívač na pelety
• automatický systém přísunu pelet
• doba hoření: až 90 minut
• 39,2 x 33,3 x 135,3 cm

GRILLMEISTER 
Keramický gril 
na dřevěné uhlí
• integrovaný teploměr ve víku
• průměr grilovacího 

roštu: 40 cm
• 108 x 101 x 62 cm

pouze online

1299.-
-600 Kč 1899.-

4799.-
-1200 Kč 5999.-

1599.-
-400 Kč 1999.-

6999.-
-3000 Kč 9999.-

1899.-
-800 Kč 2699.-

pouze online

PARKSIDE 
40V Aku sekačka na 
trávu, 2x Smart 4 Ah
• výška sečení: 25–75 mm
• výkon: 900 W
• 2x Li-Ion akumulátor: 

Smart 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

PARKSIDE 
Elektrický vertikutátor 
a provzdušňovač trávníku
• 4 stupně pracovní hloubky
• pracovní šířka: max. 37 cm
• objem sběrného koše 50 l
• výkon: 1 800 W

3999.-
-39% jednotlivě: 

6598.70*

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

hity týdne lidl.cz



Akumulátor 

a nabíječka 
jsou dostupné 

samostatně.

PARKSIDE PERFORMANCE 

Aku ruční okružní pila na kov
• pro běžné pilové kotouče Ø 190 mm
• hloubka řezu (do oceli): max. 62 mm
• volnoběžné otáčky: 2 000–4 000 min-1

100389224

2699.-

Od pondělí 4. 5. do 10. 5. 

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100376768

100398702

100393751

100270766

100405574

100395092

PARKSIDE 

Elektrické 
kombinované 
nářadí 2 v 1
• max. pracovní 

výška: 3,5 m
• délka řezu: 

- nůžky: 50 cm 
- odvětvovač: 25 cm 

• výkon: 800 W 

ZOOFARI 

Škrabadlo pro kočky
• odnímatelný polštář lze prát při 30 °C
• nosnost: 6 kg
• 68 x 40 x 84 cm

EXIT 

Fotbalová branka Tempo, 184 x 122 x 60 cm
• z robustní oceli 
• pro děti od 3 let
• 246 x 166 x 90 cm: 1 999 Kč

CIEN 

Mluvicí osobní váha
• 4senzorová technologie 

pro přesné vážení
• rozlišení: 100 g
• nosnost: 180 kg

SILVERCREST 

Šnekový odšťavňovač
• extra velký plnicí otvor: ⌀ 7,7 cm
• rychlost: 60 ot./min.
• příkon: 300 W

1099.-

2199.-

1999.-

1799.-

299.90

1999.-

BAYER DESIGN 

Kočárek pro panenky Xeo, 12dílná sada
• otočná přední kola
• výškově nastavitelná rukojeť
• pro děti od 3 let

Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

REGION CZ - 19/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nákupní seznam:

Losos na páře:
4 filety lososa
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
extra panenský olivový olej 
Primadonna
Chřest mimóza:
800 g zeleného chřestu
2 lžíce nasekané šalotky
50 ml citronové šťávy
2 lžíce dijonské hořčice Kania
čerstvá pažitka
2 vejce „M“ 
řeřicha na ozdobu

Chřest mimóza 
s lososem na páře
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 19/2026

Postup:
Losos na páře:
Filety lososa zbavíme kůže, z obou stran osolíme a opepříme, 
zakápneme olivovým olejem a vaříme v páře na 90 °C asi 5 minut. 
Multifunkční přístroj Monsieur Cuisine necháme nejdříve předehřát 
a poté zvolíme program vaření v páře na 5 minut.
Chřest mimóza:
Zelený chřest uvaříme podle triku Kulinářské akademie. Spodní část 
ještě teplého chřestu nakrájíme na slabá kolečka, špičky necháme

 
stranou. Nakrájený chřest smícháme s nasekanou šalotkou, citronovou 
šťávou, dijonskou hořčicí, nasekanou pažitkou a vejci vařenými natvrdo 
a nasekanými na kostičky. Osolíme, opepříme, přilijeme asi 50 ml 
olivového oleje a zamícháme. Špičky chřestu přidáme na chvíli k rybě 
na páru, aby se prohřály. Připravený dresink přelijeme na talíři přes 
chřest a lososa, ozdobíme řeřichou a okamžitě podáváme.
Tip: Chřest mimóza je klasický francouzský recept a své jméno získal 
tento pokrm díky podobnosti se žlutými květy mimózy.

Roman 

Paulus

Losos obecný
250 g, filet s kůží, 
různé druhy, chlazený, 
1 kg = 519,60 Kč

129.90
Super cena



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4 let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň nejen počet dětí, ale i rok narození dítěte 
a informace ulož.

Uvítací 
kupóny

Registruj se do 
30. 5. a získej uvítací 

kupóny, které lze 
využít opakovaně po 

dobu platnosti.

slevy až 

-20 %

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



VYHRAJTE 13 x VOUCHER V HODNOTĚ 15 000 KČ 
DO OREA HOTELS & RESORTS

Kompletní  pravidla  soutěže najdete na www.medovnik.cz/soutěž 

TRVÁNÍ SOUTĚŽE: 

od 28. 04. 2026 do 20. 05. 2026

S O U T Ě Ž

a zaregistruj účtenku na www.medovnik.cz/soutěž 

KUP SI MEDOVNÍČKY LIDL MIX 

VOUCHER

v hodnotě 15.000 Kč

13 x



50x50x
FOTBALOVÝ MÍČFOTBALOVÝ MÍČ

ADIDASADIDAS

50x
FOTBALOVÝ MÍČ

ADIDAS

*Platí pro:

1x LÍSTKY PRO 2
1x LÍSTKY PRO 2

NA FIFA WORLD CUP 26
NA FIFA WORLD CUP 26TMTM

1x LÍSTKY PRO 2

NA FIFA WORLD CUP 26TM

© 2026 The Coca-Cola Company. Akce 
probíhá 27. 4. - 10. 5. 2026. Organizátoři si 

vyhrazují právo na změnu data trvání akce.

Více informací v aplikaci Lidl Plus

321

Klikni
na chci soutěžit

v aplikaci
Lidl Plus

Kup
soutěžní produkty*
alespoň za 80 Kč
a naskenuj svou
Lidl Plus kartu

V aplikaci
Lidl Plus získáš
účast k odeslání

do slosování

SOUTĚŽ O ZÁJEZD PRO 2 NA

FIFA WORLD CUP 26™ 
V NEW YORKU


